
město Bohumín

Název
zadavatele: město Bohumín

Sídlo: Masarykova 158
73581 Bohumín

IČO: 00297569

Č. j.: MUBO/01393/2024/INV/PeE

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Cyklostezka na hrázi v Šunychlu“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000008“

Předmět veřejné zakázky: Hlavním předmětem stavby je novostavba komunikace pro chodce a cyklisty,
výstavba cyklostezky, podél jezera Kališčák v katastrálním území Nový Bohumín a Starý Bohumín. Cca
1 206,50 m dlouhý úsek nově navrhované společné stezky pro chodce a cyklisty, která bude využívána i
in-line bruslaři v šířce 3,5 m bude veden částečně v koruně ochranné hráze a částečně v trase stávající
nezpevněné cesty. Cyklostezka bude provedena s asfaltobetonovým krytem.
Součástí zadání je i kácení, které musí být provedeno v období vegetačního klidu (do konce března 2024)
a také náhradní výsadba.
Cena sjednaná ve smlouvě: 8 261 960,55 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: EUROVIA CZ a.s.

Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2
140 00 Praha 4

IČO: 45274924

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Kritériem pro hodnocení byla stanovena ekonomická výhodnost nabídky a byla hodnocena podle její
nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Vybraný dodavatel splnil všechny zadávací podmínky a podal nejnižší
nabídkovou cenu.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

1 /3



město Bohumín

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. EUROVIA CZ a.s.
U Michelského Lesa
1581/2
140 00 Praha 4

45274924
8 261 960,55 Kč bez
DPH

2. PORR a.s.
Dubečská 3238/36
10000 Praha 10

43005560
8 905 864,12 Kč bez
DPH

3. STAMEX spol. s r.o.
Březová 8
74744 Březová

64084256
9 129 950,97 Kč bez
DPH

4.
DLAŽBY MIKULA
s.r.o.

Dolní Líštná 432
73961 Třinec

09815210
9 600 000,00 Kč bez
DPH

5. STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
15800 Praha 5

60838744
9 824 530,10 Kč bez
DPH

6.
K2 stavební Moravia
s.r.o.

Počáteční 429/10
71000 Ostrava

28573994
9 881 976,00 Kč bez
DPH

7. TYSAX s.r.o.
Kravařská 1111/1
70900 Ostrava

07719621
9 971 397,31 Kč bez
DPH

8. MI Roads a.s.
Koželužská 2450/4
180000 Praha 8

17331099
10 272 164,26 Kč bez
DPH

9.
SWIETELSKY
stavební s.r.o.

Pražská tř. 495
37004 České
Budějovice

48035599
10 360 031,69 Kč bez
DPH

10.
Lesostavby Frýdek-
Místek a. s.

Slezská 2766
73801 Frýdek-Místek

45193118
10 383 990,00 Kč bez
DPH

11. JANKOSTAV s.r.o.
Štěpaňákova 714/31
71900 Ostrava

25855581
10 475 213,58 Kč bez
DPH

12. TALPA-VHS, s.r.o.
Holvekova 645/36
71800 Ostrava

10726284
10 750 065,11 Kč bez
DPH

13.
JUBAR PLUS CZ,
s.r.o.

Pavlovova 3048/40
70030 Ostrava

04915712
13 036 706,29 Kč bez
DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.

2 /3



město Bohumín

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nepoužito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nepoužito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nepoužito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nabídky byly podány v elektronické podobě prostřednictvím el. nástroje E-ZAK.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nejedná se o nadlimitní zakázku.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nebylo postupováno dle výše uvedeného ustanovení.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Nezrušeno.

V Bohumíně dne 27.03.2024

Ing. Petr Vícha, starosta města, v.r.

3 /3


